
 

                                  

第１７回  

｢わたしの企画｣応援します！ 

企画募集のお知らせ 
 

 

カスミグループでは、第１７回｢わたしの企画｣応援します！ の企画募集を 

開始いたします。 

 

一般の方々からの夢・アイディアなど、手作りのイベント企画を募集し、 

採用となった企画をサポートいたします。 

 

市民の皆様と共に、地域文化の育成に取り組んで参りたいと思いますので 

ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

◆募集企画   2009年7月～12月の間に開催できるイベント等で営利目的でないもの。 

◆応援内容     カスミつくばセンター内の施設使用及び実施費用の一部または全額を支援します。 

            ※ 金額は全部の企画を合計して１００万円です。 

◆応募方法    企画内容、実施計画を明記の上、企画書をご郵送下さい。 

              <応募先> 〒305-8510 茨城県つくば市西大橋５９９－１ 

                     カスミグループ 「わたしの企画」応援します！係                  

◆締め切り  ３月２０日(金)必着 

 

   

 

※詳細につきましては、添付の ｢応募のご案内｣ をご参照下さい。 

    なお、お寄せいただいた企画は、４月中旬に審査会を行い、５月中旬頃に採用企画を 

発表させて頂く予定です。 

 

 

この件に関するお問い合わせは、(株)カスミ 環境･社会貢献部 TEL 029-850-1824 までお願いいたします。 

 

 

 

２００９年１月３０日 

News Release 

Changing & Learning with Customers www.kasumi.co.jp 

株式会社カスミ 〒305-8510 茨城県つくば市西大橋599-1 広報直通：Tel.029-850-1884 Fax.029-850-1879 


